haetenus per violentiam occupata detiuuit, restitui facient aut pro ipsa liereditate in

restaurum ei duo milia marcarum persolvent ....

Actum apud Xorthusum anno inearuatiouis domini M""* CC"* XXITr", VIII. Kal.

Octobris, iudictioue XII.

23.

1223. O. T. II. O. Ralibor Fir*t ron SeUaire rerleiht den Johannitern dm Dor/ Hantow.

Original im Ueheimen Staattarchir in Berlin; an PergamenUtreijen ein paruboliuhe, Sieijel. einen Mann mil MM
zeigend, ron der Umtcltrift lat Klemjnn : domin . . . bori dc (Irh la* 1*79: ouml «ri dv . . A.

3»
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(irdmrlt ; Kltmpin, ft>mnier>rl,e» Urkundenhuth I ICO (12 n. 215, tro nurh uhrr die Interpolation tier Vrkunde av-

fihrlirh geliondelt Bfltd nncagetrietfH irt, dam dirwlhe in drr zvreiten llalftr dm I-'}. .Inltrltundrrt* run drn JiJmn-

nitrru ange/rrtigt trurdr, urn fin Zeugnit* fur ihrra kirrhtictrn lirtil; in Sclilaire :u hahen. Vol. nntrn ,V. 12

run 1229.

In nomine sunctc et iudividue trinitatis. Xotuin sit tain presentibns quam fntnris,

quibus hoc littera elaruerit, quod ego Ratiborius dci gracia prineeps dictus terre Slan-

nonsis future habitations gloriam eonteniplans interniinabilcm et eiviurn snpernornm leti-

tinm intuons inexplicabileni amplioris dilectionis cffectum extendi in fratres domus hospitalis

sancti Johannis baptiste, <jui quadam prerogativa earitatis fervcntes intrinsecus Christi

pauperibus et iufirmis multimodum inpendiiiit* eorporis et ammo, solatium et so ipsos

contra Sarraeonorum dimieantos iniurias nmltotions trndnnt mortis in preeipitium pro amorc

Christi prospera et adversa sutt'orro promptissimi
,
quornm devotionem et sanetam con-

versationem mnlti anteeessorum nostrorum aprobantes doinum coram variis doeoravernnt.

donariis. Ego etiam futnram Hingis quam presontom ajipetens habitationem rerum tempo-

ralinm eommerlio vite adituin inveniro desiderans fratribus domns prenotate villain nomine

Bantov 1

) cum suis attinentiis videlicet terris, pratis et silvis atque laeubus pace trau-

quuiia ciini ecclesia beati Adclberti et <Iualius liliis" eius possidendas. Kt quia manu'

earitatis domino deo liberaliter contuli. vires bone voluntatis deo mihi amministrante

hilariter confirmo. Verum quia huiusmodi factum proccssu temporis in irritum solet de-

dut'i, prosentem paginam sigillo meo duxi roborandam. Si quis autem hoc confirmationis

mee privilegium infringorc attemptaverit, cum diaholo et angelis eius in iehenua perj>e-

tualiter condemnetur. Testes autem, in quorum preseutia factum
11

est, sunt isti: Lisco

castellanus tunc et Hlii sui: Swatos, Wlih, Tosislaus frater domine, Wsemir Petrieouic,

Cralovic, lladcuc, Stofauus cum fratribus: Hadoslo et Preiuisla. Stefanus posterior eamc-

rarius tunc temporis et alii quam phirimi nobiles et innobiles. Hoc autem acta sunt anno

domim'ce iucaruationis millesiiim dncentesimo XX'III". " Amen.

24.

r. 1223-1224. Uhdtttirt. Die Uozoginncn Mirottatra und Inyardi* ron Pontmern terleihen

Jem Kloxter Mwjilno die S. JohannUkirehe in Colherrf mil Jem Dorfe Preimin,

Tranmiimpt run I2W in drr Cnminrr Matritet Th. Ill fot. 61 fa Stwtftmrtkit :u Stettin.

OedrurLt: hrtger. Ctulex diptumatiruf Pumeroniae I I77/17H n. f'X. H aehfen. Getchivhte der AlMadt ( ulberg 49/50.

Cede* diplomatic Rmrraniar 1 938/940 n. 141. Kkmfi*. /WmmcAw Urlundenbuch I tS9fi60 n. 214 (*»

MM* die Xeit der Vrkunde hettiinmt wird).

M[yros/.lava] et IIyu[gardis] dei miseracione ductrices Slavic omnibus presens scri-

ptum f cernentibus salutem in domino. Quoniam doo teste semper ecclesic dei volumus

invigilare comodis et honori, ineromentum domus domini ampliantes, predecossorum nostro-

,ii miu'tidunu (<Uu trxtr I umirrjmmgirl) Or. I>) Bllii- C'lat mi- I «»f«f;nityrr»J Or. . ) ton Unn<|ou.U Wi hum »»/ rinrr H»nr mil llrimrrrr

Mrffl Or. (K.) In fir J<*a**iimrtu*Jt ton 1339 fJK 43), viehrr tit mr.tr*m,U tor 4rr InurpilMt.m alt ditnlt, laulrl iit Stttlt: pace

lr.iian.lli conf. ro pt ronDrma In |»T|..-tinmi fraiiilius |>reUr»|..- fumUmilllK Et |BM roaiio. .1) r»num Urimrr. am/ Km*r Or. tttr %« » MM Jtt

UamJ.t„ **rnVr» ac»lr«V.r* ««y»/^f Or. (M.) i) .cripUi

>) Bantov, jet:t nntergeyanytn, log bt i Ritijemralde.
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nun uec non et nostra statita nolnmus irritari. Sciat autem universorum disereeio pre-

s(Hieium vol t'uturorum, quod nos cum filiis nostris et ducibus JJamyin ot Wartizlao liber-

tatom ecclesie sanctorum Johannis baptiste ot Johannis evangelisto, (pie est in Colberch,

contulimus ot ipsam eeelosie* in Mogylna confirmamus, cpiam oblucionem ot
1
' oonfirma-

oionom ah universis et niaximo nostris suoccssoribus noo non castellanis, tribunis. indici-

bus ot ceteris officinlibus Oolbergensis civitatis volumas observari. Villain voro vocabul<»

Protouiyn') oum molendino sib onini dobitci et tone nostre iusta sive iniusta exaotione

voluraus et linnitor stntuimus ubsolutam. Quod si quis id statntum nostrum voluerit

irritare, a gracia doi omnipotontis et a present! ocelosia alionetnr ae cum iustis non sori-